
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4303095 Datum vydání: 09.01.2025

Cena za nemovitost:

7 790 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme k prodeji rodinný dům se zahradou. Dům se nachází v
klidné lokalitě nedaleko centra města Jihlava. Dispozičně je dům
řešen vstupní verandou, chodbou, kuchyní, obývacím pokojem,
ložnicí, koupelnou a dva pokoje a WC jsou v patře. Nemovitost,
která je v původním zachovalém stavu, si můžete zrekonstruovat
podle svých představ.

Dům je podsklepený, je vytápěn novým plynovým kotlem, má
napojení na místní vodovod, plyn a kanalizaci. Půda je vhodná k
další vestavbě. Parkování je možné nedaleko domu. V současné
době je dům užíván k pronájmu.

Centrum města je velmi dobře dostupné pěšky. V blízkém i
vzdálenějším okolí, v rámci Jihlavy, najdete kompletní občanskou
vybavenost. Je zde MHD, školka, základní škola, nemocnice,
nákupní střediska, pošta a další.

V rámci realitního servisu zajistíme i financování. Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat. Budeme se těšit na osobní
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4303095
Inzerát vydán: 09.01.2025
ID zakázky v RK: 24417
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 492 m2
Užitná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


